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NIPT: L81530018E 
 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                   Tiranë, më ___. ___.2023 

 

Njoftimi i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

 

Emri           Drejtoria  Rajonale  e  OSSH  Tiranë 

                                Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë 

. 

Tel/Fax                     0694140752 

E-mail                  zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Faqja në Internet      www.oshee.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: –e Hapur e thjeshtuar sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës : REF–75540-07-19-2023 

 

 

4. Objekti i kontratës : “Sigurimi TPL i mjeteve motorike OSSH sh.a” 

 

5. Fondi limit: 4,553,280 (kater milion e peseqind pesedhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete ) leke 

pa TVSH. 

 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

Afati I ofrimit te sherbimit 12 muaj nga dita nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(31/07/2023)   Ora: 11:00 
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